2019 年 9 月 27 日

お客さま各位

普通預金規定の参考英訳制定のお知らせ

当行では、外国人のお客さまに預金契約の内容を正しく理解していただける

よう、普通預金規定の参考英訳を制定いたしましたのでお知らせいたします。

普通預金規定（全文）の参考英訳※は、こちらをご覧ください。

※普通預金規定の内容の解釈等は、正文である日本語に依ります。参考英訳は、

翻訳の正確性・完全性について保証するものではありません。

【普通預金口座開設時のご注意事項】

普通預金口座は、日本国内居住者の方がご利用いただける預金口座です。日

本語がご理解できない外国人のお客さまが普通預金口座開設をお申込みす

る場合には、日本語対応が可能な方の同席をお願いする場合がございます。

以 上

Ｅｎｇｌｉｓｈ

https://www.chibabank.co.jp/news/topic/2019/0927_01/pdf/news20190927_01_002.pdf
https://www.chibabank.co.jp/news/topic/2019/0927_01/pdf/news20190927_01_003.pdf